PHÒNG GD&ĐT CƯ JÚT            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS CAO BÁ QUÁT                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 32/ TB-BGH
Đăk Wil, Ngày 05 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận danh sách trúng tuyển vào lớp 6, năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS CAO BÁ QUÁT

Căn cứ vào báo cáo kết quả tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2024 – 2025 của Hội đồng

tuyển sinh trường THCS Cao Bá Quát.

Trên cơ sở biên bản họp xét kết quả tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2024 – 2025, ngày 5

tháng 8 năm 2024 của Hội đồng tuyển sinh trường THCS Cao Bá Quát.

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển sinh Trường THCS Cao Bá Quát;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh sách trúng tuyển vào lớp 6, năm học 2024-2025 của

Trường THCS Cao Bá Quát, gồm 185học sinh theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Trường THCS Cao Bá Quát có trách nhiệm biên chế lớp học theo  quy

định hiện hành và thông báo kết quả cho học sinh, cha mẹ học sinh được biết.

Điều 3. Các học sinh có tên tại điều 1 và thành viên có liên quan của Trường

THCS Cao Bá Quát căn cứ quyết định thi hành. Quyết định này có hiệu lực từ này

ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, HSTS.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

	QUYẾT ĐỊNH
	QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Công nhận danh sách trúng tuyển vào lớp 6, năm học 2024-2025 của Trường THCS Cao Bá Quát, gồm 185học sinh theo danh sách đính kèm.
	Điều 3. Các học sinh có tên tại điều 1 và thành viên có liên quan của Trường THCS Cao Bá Quát căn cứ quyết định thi hành. Quyết định này có hiệu lực từ này ký./.